平成 22 年８月 27 日

各 位

会社名 メルシャン株式会社

代表者名 取締役社長 植木 宏

（コード番号2536 東証・大証 第一部）

問合せ先 CSR・CC推進部長 横山 清

TEL 03－3231－3910

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年８月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異

動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

先に発生した水産飼料事業部における不適切な取引に関して、第三者委員会の最終調

査報告にもとづき、役員の処分の一環として、代表取締役を異動します。

２．退任代表取締役の氏名及び役職名

氏  名：瀬島 俊介（セジマ シュンスケ）

旧役職名：代表取締役専務執行役員

※退任する瀬島 俊介は、新たに代表権を有しない取締役執行役員に就任します。

３．就任日

平成 22 年８月 27 日

                                     以 上